униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 2456006877, ОГРН1032401 480100, КПП245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы,1, Тел 8 (39155)96537
sohnovka@mail.ru, https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ
01.09.2023          № 117

О зачислении обучающихся МБОУ
«Сохновская СОШ» на обучение по
программам дополнительного образования

В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования
Назаровского района, Положением о правилах приема, порядке и основаниях
перевода, отчисления и восстановления обучающихся, на основании
постановления Правительства Красноярского края от 27.07.2023 № 609– п   «О
внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от
30.08.2022 №736 – п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на увеличение охвата детей,
обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам, в 2022, 2023
годах», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Сохновская средняя общеобразовательная
школа» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающихся МБОУ «Сохновская СОШ»» в объединения на

следующие дополнительные общеразвивающие программы:
- «Вокально-хоровое искусство» - 20 человек, руководитель Ведерникова

Н.А.;
- «Финансовая грамотность» - 21 человек, руководитель Лескова Т.И.;
- «Медиацентр «В кадре» - 16 человек, руководитель Семенова Т.А.
- «Театральная студия «Сказка» - 20 человек, руководитель Симонова О.Н.,
-«Робототехника» - 12 человек, руководитель Негреба А.Д.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Бледнову П.Л.

Директор школы         О.Н.Сергеева

Передан через Диадок 17.10.2023 04:57 GMT+03:00
ee621ff9-59a2-4411-b00c-40f62eb98889

 Страница 1 из 2

mailto:sohnovka@mail.ru
https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Идентификатор документа ee621ff9-59a2-4411-b00c-40f62eb98889

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОХНОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Сергеева Ольга Николаевна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00E3043F851B995815A65AFAB3B
688C518
с 10.03.2023 11:32 по 02.06.2024
11:32 GMT+03:00

17.10.2023 04:57 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОХНОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Сергеева Ольга Николаевна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00E3043F851B995815A65AFAB3B
688C518
с 10.03.2023 11:32 по 02.06.2024
11:32 GMT+03:00

17.10.2023 05:01 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2